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CAMPIONATI REGIONALI 2018
Elenco iscritti/sorteggio – Busto Arsizio 1 Maggio 2018

ESA-B Obb. Lib. M/F

ESORDIENTI B Obbligatori F
1 419676 LORINI SILVIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
2 429689 MAGNANI SILVIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
3 442795 SPONGA SOFIA GIADA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
4 443111 SANTINI MARTINA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
5 429693 PLACEREANI EMMA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
6 442667 GUIDI MARTINA 453 ASD SKATING CLUB SARONNO
7 448806 ABIS GAIA 930 ASD S.LAZZARO
8 442789 MARIANI VITTORIA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
9 429677 BONARDI GIORGIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA

10 441626 CAPROTTI ALESSIA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
11 440607 BRAGA ELISA 76 G.XXIII A.P.D.
12 442794 SPADA ZAIRA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
13 453308 SOLARINO SOFIA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
14 431745 BUSSOLOTTI MARTINA 930 ASD S.LAZZARO
ESORDIENTI B Obbligatori M

2 430935 VERRI CHRISTOPHE 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
1 442791 PASSALACQUA LORENZO 74 ASD SKATING CLUB MONZA

ESORDIENTI B Libero F
1 442794 SPADA ZAIRA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
2 426243 FERTONANI MARTA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
3 453308 SOLARINO SOFIA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
4 443111 SANTINI MARTINA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
5 442667 GUIDI MARTINA 453 ASD SKATING CLUB SARONNO
6 442795 SPONGA SOFIA GIADA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
7 424162 MASSETTI NICOLE 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
8 442789 MARIANI VITTORIA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
9 419676 LORINI SILVIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA

10 441626 CAPROTTI ALESSIA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
11 429693 PLACEREANI EMMA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
12 440607 BRAGA ELISA 76 G.XXIII A.P.D.
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ESORDIENTI B Libero M
1 430935 VERRI CHRISTOPHE 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
2 442791 PASSALACQUA LORENZO 74 ASD SKATING CLUB MONZA

ESORDIENTI A Obbligatori F
1 452725 PIAZZA GIULIA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
2 419655 BERGAMASCHI GLORIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
3 462993 TOIA GIULIA MARIA 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO
4 445979 DI LILLO GIORGIA 76 G.XXIII A.P.D.
5 451978 PASQUALI SABRINA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
6 450934 MARKU ALINA 930 ASD S.LAZZARO
7 435987 RAVELLI FRANCESCA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
8 453913 TOSI SHARON 930 ASD S.LAZZARO
9 448222 IAQUINTO SOFIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO

10 453309 ANELOTTI REBECCA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
11 438189 PELLEGRI SOFIA 930 ASD S.LAZZARO
12 421765 CASPANI BEATRICE 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
13 452722 MANCINELLI AGATA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
14 438383 EL SHARKAWI SARA 930 ASD S.LAZZARO
15 448225 SAVARESE SOFIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
16 438438 EOLI BINH MINH 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
17 448224 D'ORONZIO VALERIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
18 452557 GOLINO SARA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
19 452135 BENEDETTI CHIARA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
20 419647 ASSINI VIRGINIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
21 453310 FRASSINE ANITA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
ESORDIENTI A Obbligatori M

1 420552 SEMENCHUK MAKSYM 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
ESORDIENTI A Libero F

1 452557 GOLINO SARA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
2 452135 BENEDETTI CHIARA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
3 445979 DI LILLO GIORGIA 76 G.XXIII A.P.D.
4 421764 BARNI FEDERICA 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
5 421804 BOLDI CHIARA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
6 462993 TOIA GIULIA MARIA 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO
7 450934 MARKU ALINA 930 ASD S.LAZZARO
8 419655 BERGAMASCHI GLORIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
9 435987 RAVELLI FRANCESCA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA

10 453310 FRASSINE ANITA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
11 451978 PASQUALI SABRINA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
12 460065 RONCHI SARA 3683 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA ASD
13 448222 IAQUINTO SOFIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
14 452725 PIAZZA GIULIA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
15 453309 ANELOTTI REBECCA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
16 438438 EOLI BINH MINH 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
17 452722 MANCINELLI AGATA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
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18 448224 D'ORONZIO VALERIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
19 421765 CASPANI BEATRICE 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
20 448225 SAVARESE SOFIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
ESORDIENTI A Libero M

1 438437 CANEDOLI JACOPO LUIGI 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
2 421449 SAINI LUCA 1869 ASD PATT.GIO ARTISTICO BIASSONO

L’elenco at let i  corr isponde a quanto r i sul ta al  CRL relat ivamente al le i scr i z ioni  on l ine
r icevute dal le var ie Società. Tutt i  gl i  interessat i  sono pregat i  di  control larne
l’esattezza e comunicarne eventual i  di scordanze a art ist ico@f isr lombardia. i t .
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